
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 235/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 9 listopada 2023 r. 
 

w sprawie nadania prof. dr hab. Franciszkowi Markowi 
tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) – Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

 
§ 1 

Po zapoznaniu się z recenzjami dorobku naukowo-badawczego prof. dr. hab. 
Franciszka MARKA sporządzonymi przez prof. dr. hab. Bogusława NIERENBERGA 
z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz prof. dr. hab. Jana MIODKA  
z Uniwersytetu Wrocławskiego oraz opinią Rady Uniwersytetu Opolskiego – Senat 
Uniwersytetu Opolskiego w głosowaniu tajnym podjął decyzję o nadaniu 
Profesorowi Franciszkowi MARKOWI tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Opolskiego. 

 
§ 2 

Senat Uniwersytetu Opolskiego obowiązki laudatora w przewodzie o nadanie tytułu 
doktora honoris causa Uniwersytetu Opolskiego powierzył prof. dr. hab. Annie 
POBÓG-LENARTOWICZ. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


